
Sportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace
FA G e r s tn era 7/8
3 7 0 01 České B u d ě j o v i c e

internet: jn.lp_.vy. v\ u .chspon c/

r n
DELNET CZ s. r. o.
Novohradská 1660/49
37008 České Budějovice
IČO: 28132408 DIČ: CZ28J 32408

Čí-:
3?84'20l 7.SXMCB

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/20! 7/655
Objednáváme u Vás opravu osvětleni \ prostorech skyboxú VIP restaurace na Zimním stadionu, dle 
CN. která je přílohou.

Sponovni MtUcní města České Budějovice, p o
f.A.Gcrstnera 7/8
370 01 České Budéjov icc
IČ: 28150244 DIČ: C/28150244

Celková cena objednávky je v částce 104 303,00 KČ bez DPH.

Datum plnění: 14.12.2017

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen 
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §92a. odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty.

Součásti předmětu plněni je rovněž likvidace veškerých odpadu vzniklých činnosti dodavatele v souladu s 
platnými právními předpisy.

Na daňovém dokladu uvádějíc na&e číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

Údaje pro fakturaci:
Sportovní zařízení města
České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Cerstnera 7/8
370 01 České Budějov ice
1Č: 28150244 DIČ: CZ2K150244

Bankovní spojeni: 
Česká spořitelna, a.s 
pobočka
2i>U’: :

řcl.: 386 107 113



Nabídku vypracovala firma: Delnet CZ, s.r.o., Novohradská 1660, České Budějovice, kontakt:, obchod(g>delnet.cz

Materiál (DPH 21%)
Řádek Název položky Typové č.: cena za jednotku Počet jedn. celkem za položku

1 A2 - svítidlo LED FS-TL 27WK3R83. IP44, bílé 1 997,30 Kč 6 ks 11 983,80Kč
2 B - svítidlo LED FS-SC 55WK3R8. IP20, bílé 6 829,30 Kč 10 ks 68 293,00Kč
3 N1 - svítidlo LED TM-IT M5, SE, IP20, bílé 2 125,30 Kč 1 ks 2 125,30Kč
4 N2 - svítidlo LED TM-OS M5, SE, IP20/65, bílé 2 225,30 Kč 4 ks 8 901,20Kč
5 drobný instalační materiál 200,00 Kč 1 kpl. 200,00Kč
6 vymezovací prstenec lakovaný bílý 280,00 Kč 6 ks 1 680,00Kč

93 183.30 Kč

Montáž (DPH 21%)
Řádek Název položky Typové č.: cena za jednotku Počet jedn. celkem za položku

7 demontáž a odpojení stávajícího svítidla 120,00 Kč 21 ks 2 520.00Kč
8 montáž a zapojení svítidla 260,00 Kč 21 ks 5 460,00Kč

7980,00 Kč

Vedlejší náklady (DPH 21 %)
Řádek Název položky Typové č.: cena za jednotku Počet jedn. celkem za položku

9 revize 1 500,00 Kč 1 kpl. 1 500,00Kč
10 Doprava - paušál ČB 200.00 Kč 4 ks 800,00Kč
11 ekologická likvidace svítidla 40,00 Kč 21 ks 840,00Kč

3 140,00 Kč

Celkem bez DPH: 104 303,30 Kč

Cena s DPH 126 207,00 Kč

14.12.2017 stránka 2/2


